Aplicagoes

HYUNDAI (i10 11 (BA, IA)) 08/13 - 12/21

Modelo Cilindrada (ccm) Poténcia (KW)
1.0 1.0 49
1.0 LPG 1.0 49

Numero original/ NGmero do concorrente

Numero original ou nimero do concorrente

28113-B9500

Cadigo do Motor Ano de fabricacéo Filtro de dleo
G3LA 08/13 - H313W
12/19
H97W06
B3LA 02/14 - H313W
12/19
H97W06
Fabricante
HYUNDAI

Filtro de combustivel

LTF

Modelo Hengst

E1692L

Filtro de ar

E1317L

E1692L

E1317L

E1692L

Filtro de cabine

E1976L1

E1976L1

status

disponivel

Outros filtros



